1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24
от 09 апреля 2015 года

с. Большой Карай
О  внесении   изменений   в  постановление

администрации     Большекарайского   МО

от  28.03.2014 г. № 13   «Об       утверждении
Положения   об    особенностях    подачи    и

рассмотрения       жалоб      на    решения   и

действия  ( бездействие)   органов местного

самоуправления              Большекарайского

муниципального                         образования,

предоставляющих  муниципальные  услуги

и      их      должностных       лиц      и     (или)
муниципальных служащих»(с изменениями
от 05.12.2014 г. № 58)

Рассмотрев протест прокуратуры Романовского района на п. п. «в» п. 13 постановления администрации  Большекарайского МО Романовского МР Саратовской области от 28.03.2014 г. № 13 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления   Большекарайского муниципального  образования , представляющих муниципальные услуги и их должностных лиц и (или) муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в  приложение, утвержденное  постановлением  администрации  Большекарайского муниципального образования  от 28.03.2014 г . № 13                « Об утверждении муниципальной программы  «Об  утверждении  Положения   об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления Большекарайского

муниципального  образования, предоставляющих муниципальные услуги

и их должностных лиц и (или) муниципальных служащих» изменения, изложив п.п. «в» п. 13 Положения в новой редакции:

в) «если  текст письменного обращения  гражданина не поддается прочтению ,  ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение  в государственный орган, орган местного самоуправления  или должностному лицу в соответствии с их  компетенцией, о чем в течение 7-и  дней со дня  регистрации обращения  сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес  поддаются  прочтению».

              2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                         А.А.Зазульский